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AlIXA
Extrato por periodo
Cliente: CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO
Conta: 2016 | 006 | 00000002-9

Data: 09/04/2024 - 14:48

Més: Abril/2024

Periodo: 5-5
Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Histdrico Valor Saldo
000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00
04/04/2024 462788 RESGATE 8.973,88 C 8.973,88 C
04/04/2024 203704 PAG BOLETO 1.663,20 D 7.310,68 C
04/04/2024 204038 PAG BOLETO 3.387,75 D 3.922,93 C
04/04/2024 142443 ENVIO TED 3.922,93 D 0,00 C
05/04/2024 868970 RESGATE 150.000,00 C 150.000,00 C
05/04/2024 868999 RESGATE 358.756,54 C 508.756,54 C
05/04/2024 233831 PAG BOLETO 760,00 D 507.996,54 C
05/04/2024 237836 PAG BOLETO 1.412,00 D 506.584,54 C
05/04/2024 243538 PAG BOLETO 1.660,00 D 504.924,54 C
05/04/2024 249280 PAG BOLETO 22.460,12 D 482.464,42 C
05/04/2024 253729 PAG BOLETO 30,33 D 482.434,09 C
05/04/2024 168043 ENVIO TED 7.416,67 D 475.017,42 C
05/04/2024 168239 ENVIO TED 3.309,60 D 471.707,82 C
05/04/2024 168767 ENVIO TED 220,00 D 471.487,82 C
05/04/2024 169064 ENVIO TED 220,00 D 471.267,82 C
05/04/2024 169228 ENVIO TED 220,00 D 471.047,82 C
05/04/2024 169509 ENVIO TED 220,00 D 470.827,82 C
05/04/2024 170111 ENVIO TED 6.188,00 D 464.639,82 C
05/04/2024 170295 ENVIO TED 650,00 D 463.989,82 C
05/04/2024 170506 ENVIO TED 2.358,33D 461.631,49 C
05/04/2024 171057 ENVIO TED 2.575,00 D 459.056,49 C
05/04/2024 171344 ENVIO TED 3.049,75 D 456.006,74 C
05/04/2024 171744 ENVIO TED 10.020,50 D 445.986,24 C
05/04/2024 172666 ENVIO TED 3.361,54 D 442.624,70 C
05/04/2024 172838 ENVIO TED 742,63 D 441.882,07 C
05/04/2024 173011 ENVIO TED 319,75 D 441.562,32 C
05/04/2024 ENVIO TED 1.075,00 D 440.487,32 C
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SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104
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127.925,41 D
89.974,59 D
2.284,80 D
1.805,55 D
10.377,64 D
96.926,48 D
50.471,71 D
33.764,02 D
8.089,80 D
4.417,90 D
14.009,42 D
220,00 D
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312.561,91 C
222.587,32 C
220.302,52 C
218.496,97 C
208.119,33 C
111.192,85C
60.721,14 C
26.957,12 C
18.867,32 C
14.449,42 C
440,00 C
220,00 C

0,00 C
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